LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP HÀ NỘI

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC HÀ NỘI

                 Số:   68/CĐGD
V/v triệu tập cán bộ dự tập huấn
 nghiệp vụ công đoàn
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17  tháng 8  năm 2016

Kính gửi: - Đ/c Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở GD&ĐT Hà Nội

                 - Đ/c Chủ tịch Công đoàn cơ sở trực thuộc
Căn cứ nhiệm vụ năm học 2016-2017, thực hiện kế hoạch đào tạo bồi dưỡng cán bộ Công đoàn cơ sở của CĐGD Hà Nội nhằm nâng cao trình độ, kỹ năng nghiệp vụ cho cán bộ công đoàn cơ sở. Ban Thường vụ Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội tổ chức lớp tập huấn nghiệp vụ cán bộ công đoàn cơ sở như sau:

- Thành phần:
+ Đồng chí Chủ tịch Công đoàn cơ sở trực thuộc;

+ Các đồng chí Ủy viên Ban chấp hành công đoàn cơ sở trực thuộc;

+ Đồng chí kế toán công đoàn cơ sở trực thuộc.

- Thời gian, địa điểm: chia 03 lớp theo các cụm sau
* Lớp thứ 1:

- Thời gian: 8h 00’ ngày 23/8/2016 (Thứ ba)

- Địa điểm: trường THPT Chuyên Nguyễn Huệ
(Số 560b đường Quang Trung, quận Hà Đông, Hà Nội).

- Thành phần gồm các đ/c trong cụm trường THPT Hà Đông - Hoài Đức (12 đv), Chương Mỹ - Thanh Oai (11 đv), Ứng Hòa - Mỹ Đức (9 đv), Thường Tín - Phú Xuyên (10 đv), Thạch Thất - Quốc Oai (7 đv), Hoàng Mai - Thanh Trì (6 đv); cụm trung tâm GDTX 1, 2 (21 đv).
* Lớp thứ 2:
- Thời gian: 8h 00’ ngày 25/8/2016 (Thứ năm)
- Địa điểm: Hội trường Trường quốc tế Newton

(Ngõ 234 đường Hoàng Quốc Việt, Từ Liêm, Hà Nội)
- Thành phần gồm các đ/c trong cụm trường THPT Đan Phượng - Phúc Thọ (6 đv), Sơn Tây - Ba Vì (9 đv), Ba Đình - Tây Hồ (7 đv), Thanh Xuân-Cầu Giấy (12 đv), Từ Liêm (13 đv); cụm trường Trung cấp chuyên nghiệp 1 và 2 (18 đv); cụm trung tâm GDTX 3 (10 đv); cụm trung tâm KTTH-HN (15 đv).

Lớp thứ 3:
- Thời gian: 8h 00’ ngày 26/8/2016 (Thứ Sáu)
- Địa điểm: Hội trường Sở GD&ĐT Hà Nội

(Số 23 phố Quang Trung, quận Hoàn Kiếm, Hà Nội)

- Thành phần gồm cán bộ công đoàn các cụm trường THPT Hoàn Kiếm - Hai Bà Trưng (6 đv), Đống Đa (10 đv), Đông Anh (5 đv), Sóc Sơn-Mê Linh (12 đv), Gia Lâm-Long Biên (13 đv); cụm trường Chuyên biệt trực thuộc.
Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội đề nghị thủ trưởng các đơn vị trực thuộc tạo điều kiện, bố trí để các đồng chí đi dự tập huấn đầy đủ, đúng thành phần.

Xin trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Trần Thị Thu Hà